1

2025 年７月 29 日（火）

愛知・名古屋 2026 大会 パートナーシップ契約

に係る覚書の締結について

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会では、第 20 回アジア競技

大会（2026/愛知・名古屋）及び第５回アジアパラ競技大会（2026/愛知・名古屋）について、

必要な資金や物品・サービスの提供等で準備・運営を支援し、大会の成功に向けてともに歩ん

でいただけるパートナー企業を募集しております。

この度、下記のとおり、Global Hospitality Group Japan 株式会社と、両大会のパートナー

シップ契約に係る基本的な条件について合意に至ったことから、パートナーシップ契約に係る

覚書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 契約先

会 社 名：Global Hospitality Group Japan 株式会社

本 社：東京都豊島区巣鴨一丁目９番１号 RYOZAN・PARK・GRAND 1F

代 表 者：代表取締役 Robert Peter Wright（ロバート・ピーター・ライト）

２ 概要

  ▸協賛ランク：ア ジ ア 競 技 大 会 Tier4 オフィシャルサプライヤー

         アジアパラ競技大会 Tier4 オフィシャルサプライヤー

  ▸協賛カテゴリー・業種：移動式宿泊施設の選手食堂運営

〈参考〉

  Global Hospitality Group Japan 株式会社

 ・オーストラリアに本社を置く、スポーツイベント等におけるケータリングサービス提供企業。

 ・サービス提供実績：2019 年 ラグビーワールドカップ（日本）

愛知県政記者クラブ・名古屋市政記者クラブ・
JSPO 記者クラブ・JOC 記者会 同時

2

 【本件に関するお問い合わせ】
（公財）愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会

広報メディア課広報グループ
担当：腰塚、谷内口
電話：052-746-9465（直通）

ウェブサイト：https://www.aichi-nagoya2026.org/
https://www.asianparagames-2026.org/